

OK Holstebro Holding ApS

Burlundvej 7, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 45 32 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Oliver Andreas Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Holstebro Holding ApS Burlundvej 7 Idom 7500 Holstebro CVR-nr.: 40 45 32 37 Stiftet: 15. april 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Oliver Andreas Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomheder	Struer Kleinsmedie A/S, Struer Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS, Struer
Kapitalinteresse	Familien Kjær Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendomme og investering i virksomheder, der driver virksomhed indenfor smedevirksomhed samt derved beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 3.058 t.kr. mod et overskud sidste år på 241 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.157 t.kr. mod 2.170 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 16.987 t.kr. Stigningen i balancesummen vedrører køb af kapitalandele.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.279 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,1 % af de samlede aktiver på 19.157 t.kr., hvilket er en stigning på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	166.884	0
Administrationsomkostninger	-59.966	-8.250
Resultat før finansielle poster	106.918	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.386.475	251.959
Indtægt af kapitalinteresse	1.702.926	0
Finansielle omkostninger	-137.820	-2.627
Resultat før skat	3.058.499	241.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.058.499	241.082
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.678.978	237.382
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	123.021	3.700
Disponeret i alt	3.058.499	241.082

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	<u>27.250</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.250</u>	<u>0</u>
3	Grunde og bygninger	<u>8.868.833</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.868.833</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.937.073	2.136.146
5	Kapitalinteresse	<u>1.720.926</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.657.999</u>	<u>2.136.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.554.082</u>	<u>2.136.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>90.310</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.310</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>513.103</u>	<u>34.029</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.413</u>	<u>34.029</u>
	Aktiver i alt	<u>19.157.495</u>	<u>2.170.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.491.360	237.382
Overført resultat	548.021	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	3.279.381	277.382
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.854.000	0
Anden gæld	9.823.639	1.886.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.677.639	1.886.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	6.250
Selskabsskat	90.310	0
Anden gæld	94.165	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.475	6.250
Gældsforpligtelser i alt	15.878.114	1.892.793
Passiver i alt	19.157.495	2.170.175

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	-3.700	0	36.300
Overført via resultatdisponer ing	0	237.382	3.700	0	241.082
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	237.382	0	0	277.382
Overført via resultatdisponer ing	0	2.678.978	123.021	200.000	3.001.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Udbytte fra kapitalandele	0	-425.000	425.000	0	0
	40.000	2.491.360	548.021	200.000	3.279.381

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Betalingsrettigheder		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december	30.000	0
Årets afskrivninger	-2.750	0
Afskrivninger 31. december	-2.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.250	0
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	8.901.945	0
Kostpris 31. december	8.901.945	0
Årets afskrivninger	-33.112	0
Afskrivninger 31. december	-33.112	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.868.833	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.884.187	0	
Tilgang i årets løb	4.839.452	1.884.187	
Kostpris 31. december	6.723.639	1.884.187	
Opskrivninger 1. januar	425.780	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.653.243	425.780	
Udbytte	-425.000	0	
Opskrivninger 31. december	1.654.023	425.780	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-173.821	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-266.768	-173.821	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-440.589	-173.821	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.937.073	2.136.146	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.400.911	1.042.929	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.624.750	1.216.750	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Struer Kleinsmedie A/S, Struer	50 %	5.425.077	1.376.105
Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS, Struer	50 %	5.647.243	277.138
		11.072.320	1.653.243

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	18.000	0	
Kostpris 31. december	18.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.702.926	0	
Opskrivninger 31. december	1.702.926	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.720.926	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Familien Kjær Holding ApS, Struer	45 %	3.824.281	3.784.281
		3.824.281	3.784.281

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betaling af gæld til IK Holstebro Holding ApS på 5.002 t.kr. med tilskrevne renter, samt eventuelle inddrivelsesomkostninger, er der pant i kapitalandele med 4.838 t.kr. i Struer Kleinsmedie A/S, CVR-nr. 18 67 17 35 og Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS, CVR-nr. 31 61 73 59. Pantet omfatter samtlige forvaltningsmæssige og økonomiske rettigheder.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Struer Kleinsmedie A/S, CVR-nr. 18 67 17 35 og Struer Kleinsmedie Ejendomme CVR-nr. 31 61 73 59, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
